
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Stará Ves nad Ondřejnicí
konané dne 12. 12. 2022 v v zámku Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje Zastupitelstvo obce Stará Ves nad
Ondřejnicí   schvaluje  doplněný  program 2.  zasedání  zastupitelstva  obce  konaného  dne
12.12.2022, od 17hodin v zámku, který je přílohou č. 1 zápisu.

2a/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí určuje ověřovatele zápisu: Terezu Sýkorovou a
Mgr. Kamilu Chvostkovou.

2b/2Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad Ondřejnicí  jmenuje  zapisovatelkou  zápisu  jednání  p.
Zuzanu Pallo.

3/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí návrhovou komisi ve složení: Ing. Yvona
Korpasová, Mgr. Pavla Hranická a Mgr. Jana Boháčová

4/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje zaplacení mimořádné splátky úvěru,
který byl Obci Stará Ves nad Ondřejnicí poskytnut na základě Smlouvy č.99028549603 ,
uzavřené  dne  26.03.2021,  se  společností  Komerční  banka,  a.s.,  se  sídlem  Praha  1,
Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO 45317054, na financování investičních akcí ve Staré
Vsi nad Ondřejnicí - snížení energetické náročnosti a rekonstrukce kotelny ZŠ, Sběrný dvůr
Stará Ves nad Ondřejnicí, Chodníky Košatka nad Odrou, s tím, že mimořádná splátka bude
uhrazena v prosinci 2022 ve výši 10.000.000 Kč a pověřuje starostu Obce Stará Ves nad
Ondřejnicí  k  uzavření  a  podpisu  Dodatku  ke  Smlouvě  o  úvěru  reg.  č.  99028549603,
evidovaném na č.ú. 351936381597/0100, týkajícího se změny splátkového plánu.

 

5/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2022,
které je přílohou č. 4.1 tohoto zápisu.

6/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022, které
je přílohou č. 4.2 tohoto zápisu.

7a/2Z/2022 Zastupitelstvo  obce Stará  Ves  nad Ondřejnicí  dočasně pověřuje  Radu obce prováděním
rozpočtových opatření v plném rozsahu, toto pověření bude platné pouze do 31. 12. 2022.

7b/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí pověřuje Radu obce Stará Ves nad Ondřejnicí
provádět rozpočtová opatření mezi jednotlivými zasedáními Zastupitelstva obce Stará Ves
nad Ondřejnicí v rozsahu do 1.000.000 Kč na příjmové a do 1.000.000 Kč na výdajové straně
rozpočtu s tím, že navýšení jednoho závazného ukazatele (paragrafu) na výdajové straně
rozpočtu  musí  být  buď kompenzováno snížením jiného závazného ukazatele  (paragrafu)
na výdajové straně rozpočtu, anebo navýšením závazného ukazatele (paragrafu) na příjmové
straně rozpočtu, a dále s tím, že o provedených rozpočtových změnách bude Zastupitelstvo
obce Stará Ves nad Ondřejnicí informováno vždy na následujícím zasedání.

8/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí  schvaluje Pravidla rozpočtového provizoria
obce Stará Ves nad Ondřejnicí na I. čtvrtletí roku 2023. Pravidla rozpočtového provizoria
jsou přílohou č. 6 tohoto zápisu.

9/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje Střednědobý výhled obce Stará Ves
nad Ondřejnicí na období 2024-2025. 

10/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí  určuje Bc. Adama Šeděnku jako určeného



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

zastupitele pro pořizování územně plánovací dokumentace a jejich změn.

11/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Stará
Ves  nad  Ondřejnicí,  o  místním  poplatku  za  užívání  veřejného  prostranství  s  účinností
od 1. 1. 2023, ve znění přílohy č. 9.1 tohoto zápisu.

12/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Stará
Ves nad Ondřejnicí,  kterou se  zrušuje  obecně závazná vyhláška č.  6/2019,  o  stanovení
systému shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních
odpadů  a  nakládání  se  stavebním  odpadem  na  území  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí
s účinností od 1. 1. 2023, ve znění přílohy č. 9.2 tohoto zápisu.

13/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí zřizuje Osadní výbor pro část obce Nový Svět a
V Zahradách.

14/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí jmenuje do funkce předsedy Osadního výboru
pro část obce Nový Svět a V Zahradách Ing. ***, nar. *** bytem Nový Svět ***, 739 24 Stará
Ves nad Ondřejnicí.

15/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí jmenuje do funkce člena osadního výboru: ***,
nar. ***, bytem Nový Svět ***, 739 24 Stará Ves nad Ondřejnicí a Bc. ***, nar. ***, bytem
V Zahradách ***, 739 24 Stará Ves nad Ondřejnicí.

 

16/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí Zprávu Kontrolního výboru
o provedených kontrolách hospodaření Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice, se sídlem
K Náměstí 22, 739 44 Brušperk, IČO: 60045701 za rok 2021.

17/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí určuje pořadí místostarostů při zastupování
starosty  následovně:  1.  místostarosta  -  RNDr.  Michal  Janošek,  Ph.D.,  2.  místostarosta  -
Otakar Mlčoch.

18/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje část žádosti Zámecké restaurace,
se sídlem Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČ: 69217165, o prominutí plateb
za nájemné provozovny na ul. Zámecká čp. 1, na 3 měsíce (leden, únor, březen) a pověřuje
Radu obce k dořešení žádosti o prominutí plateb za vytápění, v termínu do konce ledna 2023.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


